ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

 10.01.2023  № 02
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области № 179 от 30.11.2020 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений

жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов,

находящихся в федеральной собственности, муниципального

жилищного фонда»
В целях признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 30.11. 2020 № 179 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской
области Бондаренко М.В.

Глава Москаленского
муниципального района                                                                     Ряполов А.В.
Согласовано: Бондаренко М.В.

                        Прошивалко Д.В.
                         Панченко А.В.

Исп.       Шкуропат И.И.